
Comienzo Final 
1-nov 08:00 Web Feutri Apertura de inscripciones
12-dic 20:00 Web Feutri Cierre de inscripciones
14-dic 19:30 20:30 Facebook  y YouTube Congresillo 

04:40 05:40 Toldo de Paquetes Entrega de Paquetes 
04:40 05:40 T1 Acomodo de implementos en Transición
05:40 Línea de salida Llamado inicio Rolling start
06:00 Piscina Inicio Rolling start Femenino 
06:15 Piscina Inicio Rolling start Masculino 
07:20 Piscina Llamado Alevín
07:30 Piscina Inicio Competencia Alevín
07:50 Toldo de tiempo Llamado a finalistas (Femenino y Masculino)
08:10 Piscina Inicio Final Femenina
08:30 Piscina Inicio Final Masculina
09:20 Línea de Salida Llamado Benjamín
09:30 Línea de Salida Inicio Evento Benjamín
10:00 Meta Premiación

Día
Hora

Lugar Actividad

17-dic


	Cronograma

